
Schválená usnesení 13. Rady HMP 
ze dne 2.4.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-
3341A 

466 2.4.2013 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby administrativní budovy TRADE CENTRUM 
HOLEŠOVICE v Praze 7, v ul. Jankovcova, na pozemcích parc. č. 352, 
2328/3 a 2328/4 v k.ú. Holešovice 

R-09117 467 2.4.2013 k návrhu na uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu č. 0106 "TV Šeberov, etapa 0022 K Hrnčířům" 

R-09157 468 2.4.2013 k uplatnění veřejného zájmu při sportovních a společenských akcích 
konaných na komunikacích hl.m. Prahy v roce 2013 

R-09301 469 2.4.2013 ke koordinací akcí s významným dopravním omezením v roce 2013 

R-09189 470 2.4.2013 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele k přijetí dědictví do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl.m. Prahy 

R-09219 471 2.4.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 181 ze dne 12. 2. 2013 k návrhu na 
jmenování konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do 
funkce ředitele příspěvkové organizace Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka, se sídlem 140 00 Praha 4 - Braník, Roškotova 4/1692 

R-09376 472 2.4.2013 k návrhu na prodloužení doby trvání pracovního poměru ředitelů škol a 
školských zařízení v působnosti SMS MHMP ve funkci ředitele školy na 
další funkční období 

R-09271 473 2.4.2013 k návrhu na sloučení Školských rad při příspěvkové organizaci Vyšší 
odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textilních 
řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9 a k návrhu na jmenování zástupců 
zřizovatele ve školských radách při školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 

R-09270 474 2.4.2013 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

R-09141 475 2.4.2013 k pojmenování tunelů, mostů a ulic na území hlavního města Prahy 

R-09278 476 2.4.2013 k věcnému záměru na novelizaci obecně závazné vyhlášky č. 12/2008 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na 
veřejných prostranstvích, ve znění vyhlášky č. 7/2010 Sb. hl.m. Prahy 

R-09208 477 2.4.2013 k návrhu na vyhlášení grantů v oblasti cestovního ruchu na rok 2013 - II. 
kolo 

R-08605 478 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (stavba ohradní 
zdi, pozemky pod ohradní zdí v k.ú. Dejvice a pozemky pod garážemi v 
k.ú. Ruzyně) 

R-6555 479 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 4 (spoluvlastnické 
podíly pozemků v k.ú. Podolí) 

R-08333 480 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 4 (pozemky v k.ú. 
Michle) 

R-08391 481 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2594/12 o výměře 67 m2 a 
části pozemku parc.č. 2594/1 o výměře 1 412 m2 v k.ú. Libeň 



Schválená usnesení 13. Rady HMP 
ze dne 2.4.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-08671 482 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1829 o výměře 784 m2 v k.ú. 
Kamýk ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-08876 483 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 617/4 o výměře 20.447 m2 a 
parc. č. 618/12 o výměře 790 m2 o celkové výměře 21.237 m2 vše v k.ú. 
Bohnice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti Real property 
development s.r.o., IČO 242 85 340 

R-08423 484 2.4.2013 k návrhu na úplatné vypořádání spoluvlastnického podílu formou úplatného 
převodu částí pozemků parc.č. 55, parc.č. 57, parc.č. 62/1 a parc.č. 63 o 
celkové výměře 1283 m2 v k.ú. Vokovice ve spoluvlastnictví společnosti 
KAVALEN Krutec, s.r.o. a hl.m. Prahy 

R-09469 485 2.4.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 

R-09083 486 2.4.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky - úhrad za odtah a parkování 
motorových vozidel za dlužníkem Michalem Adámkem a Policií ČR 

R-08732 487 2.4.2013 k návrhu na uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 
mezi hl.m. Prahou a panem Vladimírem Petříkem 

R-08938 488 2.4.2013 k návrhu na uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 

R-09074 489 2.4.2013 k návrhu na použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové 
organizace Správa služeb hlavního města Prahy 

R-09174 490 2.4.2013 k návrhu na financování stavebních akcí Městskou částí Praha 3 na 
majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-09131 491 2.4.2013 k poskytnutí finančního příspěvku Správou železniční dopravní cesty, 
státní organizace na financování akce rekonstrukce komunikace U 
Sluncové na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-09233 492 2.4.2013 k návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytů, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 243 bytům hlavního města Prahy 

R-09277 493 2.4.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 05, úpravu rozpočtu a použití 
investičního fondu příspěvkové organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP v roce 2013 

R-09293 494 2.4.2013 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace 
komplexních individuálních projektů financovaných z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita 

R-09322 495 2.4.2013 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 2013 

R-09266 496 2.4.2013 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám 
a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

R-09145 497 2.4.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 04 - školství, mládež a sport v roce 
2013 

R-7006 498 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha - Troja (pozemky v 
k.ú. Troja) 

R-08844 499 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 19 (2 stavby 
veřejného osvětlení v k.ú. Kbely) 



Schválená usnesení 13. Rady HMP 
ze dne 2.4.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-08972 500 2.4.2013 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky 
vodních ploch a pozemek se stavbou hráze v k.ú. Břevnov) 

R-09214 501 2.4.2013 k žádosti městské části Praha 8 o souhlas s bezúplatným nabytím 
pozemku parc. č. 2690 v k.ú. Libeň z vlastnictví České republiky - Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního 
města Prahy, svěřené správy městské části Praha 8, předložené podle § 
13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 
12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-09256 502 2.4.2013 k žádosti městské části Praha 10 o souhlas s bezúplatným nabytím 
nemovitostí v k.ú. Vršovice z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha 10, předložené podle § 13 odst. 4 obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 

R-09262 503 2.4.2013 k žádosti městské části Praha 20 o souhlas s bezúplatným nabytím 
pozemku parc. č. 786/8 v k.ú. Horní Počernice z vlastnictví České 
republiky, Bytová správa Ministerstva vnitra, do vlastnictví hlavního města 
Prahy, svěřené správy městské části Praha 20, předložené podle § 13 
odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 
12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

R-08679 504 2.4.2013 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou na pozemek parc. 
č. 2746 k.ú. Strašnice o výměře 1.358 m2 

R-6685 505 2.4.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 127/12, parc. č. 224/26, 
parc. č. 224/27 a parc. č. 224/28 v k.ú. Hájek u Uhříněvsi a rozšíření části 
stávající komunikace Pod Markétou v rozsahu chodníku, vybudovaného na 
pozemcích parc. č. 127/1, parc. č. 127/12, parc. č. 224/8, parc. č. 224/26, 
parc. č. 224/27 a parc. č. 224/28 v k.ú. Hájek u Uhříněvsi z vlastnictví SD 
Bohemia Group a.s., se sídlem Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 10, IČO: 
28992466 do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-08377 506 2.4.2013 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 860/6 v k.ú. Zápy z vlastnictví 
Ing. Jitky Vohnické do vlastnictví hlavního města Prahy a zřízení věcného 
břemene k části pozemku parc. č. 860/4 v k.ú. Zápy ve prospěch hlavního 
města Prahy 

R-08786 507 2.4.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Jinonice a k.ú. Nebušice z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro 
Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik "v likvidaci" do vlastnictví 
hlavního města Prahy 

R-08992 508 2.4.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí splaškových kanalizačních stok v k.ú. 
Pitkovice z vlastnictví společnosti CENTRAL GROUP technická 
infrastruktura s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09097 509 2.4.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků, chodníků pro pěší, komunikace, 
odvodnění vč. vpustí a dopravních značek vše v k.ú. Kobylisy z vlastnictví 
společnosti Salesiánská provincie Praha do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09129 510 2.4.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí veřejného vodovodního řadu LT DN 200 a 
splaškové kanalizace KT DN 300 v k.ú. Nové Město z vlastnictví  
společnosti ČSAD Praha holding a.s.do vlastnictví hl.m. Prahy 



Schválená usnesení 13. Rady HMP 
ze dne 2.4.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-3570 511 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 2551/29 k.ú. Strašnice 
o výměře 66 m2 z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Guojun Gaa 

R-07487 512 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3861/3 o výměře 33 m2 k.ú. 
Libeň 

R-07855 513 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 331/2, k.ú. Ruzyně z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví MUDr. Lucie a Ing. Karla Jordákových 

R-07981 514 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 3956/2 o výměře 181 
m2 v kat. území Modřany z vlastnictví hl.m. Prahy do SJM  pana Ing. 
Ladislava Šelepy a paní Ing. Jany Šelepové 

R-08548 515 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod částí pozemků parc. č. 133/1 a parc. č. 133/11 
dle GP oddělené a nově označené jako pozemky parc. č. 133/11-20  z 
vlastnictví hlavního města Prahy do vlastnictví vlastníků přilehlých 
nemovitostí č.p. 1131-1139  v kat. území Chodov 

R-08647 516 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 281/52 o výměře 1066 m2 v 
kat. území Zličín, z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti CPI 
Reality, a.s. 

R-09151 517 2.4.2013 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2361 o výměře 593 m2 v k.ú. 
Krč 

R-09274 518 2.4.2013 k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků projektu 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost - "Implementace 
moderních metod zvyšování výkonnosti pracovníků MHMP" 

R-09093 519 2.4.2013 k organizačním záležitostem a požadavkům členů Rady HMP 

 


